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„AWANS KOMPETENCYJNY - innowacyjne kompetencje geografa na współczesnym rynku pracy: wysokiej jakości program stażowy dla studentów nauk o Ziemi na WNGiG UAM”, 
nr POWR.03.01.00-00-S159/15

Załącznik 1
PROGRAM STAŻU

W RAMACH PROJEKTU „AWANS KOMPETENCYJNY - innowacyjne kompetencje geografa na współczesnym rynku pracy: wysokiej jakości program stażowy dla studentów nauk o Ziemi na WNGiG UAM”, nr POWR.03.01.00-00-S159/15
I. STAŻYSTA
	Imię i nazwisko  Stażysty:
	

	Telefon komórkowy:
	


II. PRACODAWCA
	Nazwa Pracodawcy:
	

	Adres:
	

	Strona internetowa: 
	


III. OPIEKUN STAŻU ZE STRONY PRACODAWCY
	Imię i nazwisko:
	

	Stanowisko:
	

	E-mail: 
	

	Telefon komórkowy:
	


	Stanowisko  stażysty:
	

	Okres trwania stażu:

	od ………………..……… do………………………
w godzinach:  od ……………… do…………………… 

	PLAN STAŻU (harmonogram prac z podziałem na etapy lub kolejne dni):
	1.

2.

3. 




IV. ZAKRES ZADAŃ DO WYKONANIA PRZEZ STAŻYSTĘ

	1.
	Szkolenie BHP

	2.
	Zapoznanie się z zakresem działalności przedsiębiorstwa/instytucji

	3.
	Zapoznanie się z procedurami regulującymi efektywną działalność jednostki (normy jakości ISO i inne)

	4.
	Zapoznanie się ze strukturą organizacyjną jednostki

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	


W razie potrzeby proszę rozszerzyć listę o kolejne pozycje, wpisane pozycje można usunąć lub modyfikować.

V. WIEDZA, UMIEJĘTNOŚCI I KOMPETENCJE, KTÓRE MOŻE NABYĆ STAŻYSTA PODCZAS WYKONYWANIA POWYŻSZYCH ZADAŃ

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	


W razie potrzeby proszę rozszerzyć listę o kolejne pozycje.

…………………………..………..…………………….



..…………………………..………..……….


Opiekun stażu (data i podpis)                                

     Stażysta/ka (data i podpis)
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
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